
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2117110006 

Název HS: Tišice 

Sídlo HS: HS Tišice, Boleslavská 89, Tišice - Chrást, 277 15 Tišice 

Den registrace: 17.3.2003 

Číslo registrace: 13381/2003-2/224 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009331 

Honební starosta: Martin Vít, Borová 143, 277 15 Tišice 

Honební místostarosta: Karel Hradec, Labská 10 , Kozly, 277 15 Tišice  

Další členové honebního výboru: Pavel Končel, Obecní 296, Chrást, 277 15 Tišice  

                                                  Hana Kohoutová, P. Bezruče 687, 277 13 Kostelec nad 

Labem 

                         Pavel Čech ml., Luční 116, 277 15 Tišice 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

U ústí Košáteckého potoka do Labe a díle hranice pokračuje proti toku Labe až do úseku 

za obec Jiřice, kde tok kříží dvě linky vysokého napětí. Tady hranice odbočuje po druhé 

lince vysokého napětí směrem severním na silnici Kozly –Kostelec a po silnici pokračuje až 

na silnici Kostelec – Všetaty, po které pokračuje směrem na Všetaty, přetíná silnici Tišice – 

Ovčáry a pokračuje až na železniční trať Všetaty – Lysá.Hranice pak pokračuje po železniční 

trati směrem na Všetaty, a to až na silnici Všetaty – Tišice. Dále hranice pokračuje po silnici 

až do míst, kde silnici kříží linky vysokého napětí. Odtud hranice odbočuje směrem 

západním a pokračuje po pozemkové držbě na Košátecký potok. Po toku potoka hranice 

pokračuje až na silnici Tišice – Červená Píska. Po této silnici směrem na Č.Píska a z této 

silnice pak odbočuje po cestě na odkaliště Spolany a odtud znovu na Košátecký potok a 

po jeho toku na řeku Labe- výchozího bodu hranice honitby. 

    

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 



Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


